

บัญชีแนบท้ายประกาศจ้างเหมาซ่อมปรับปรุงขยายพื้นที่ถนนหน้าศูนย์ไตเทียม ของ รพ.ค่ายสุรนารี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานเตรียมพื้นที่	154.50	ตร.ม.	-	-	30	4,635	
2	งานถนนคอนกรีตเทหนา 15 ซม. กำลัง 240 โหลเรนเดอร์	25.50	ลบ.ม.	2,400	61,200	400	10,200	
3	เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. @ 0.15x 0.15 ม.	1,098.50	กก.	32	35,152	8	8,788	
4	ไม้แบบ	36.00	ตร.ม.	250	9,000	150	5,400	
5	ไม้คร่าว 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว (ยึดไม้แบบ)	11.00	ตร.ม.	250	2,750	150	1650	
6	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	33.00	กก.	54	1,782	-	-	
7	ตะปู	7.15	กก.	65	465	-	-	
	ค่าวัสดุค่าแรง							
	ค่าเฟลคเตอร์เอฟ							
	รวมเป็นเงิน							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							

ตรวจถูกต้อง

ร.อ.

(สุรศักดิ์ โยธายุทธ)

ประจำแผนก ผกบ.กอ.รพ.ค่ายสุรนารี

///

— /

— /

—

—

—

—

—

—

—

—

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

—

—

///

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

หมายเหตุ	16มิ.ย.51
----------	-----------

1
2
3
4
5